

Pardon Clothing A/S
Navervej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 65 27

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pardon Clothing A/S
Navervej 16
7430 Ikast

Telefon: 96925000

CVR-nr.: 34 58 65 27

Stiftet: 1. juni 2012

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Søren Hampen Kristensen, Formand
Claus Ingvar Harboe Bentzen
Thorsten Andy Madsen

Direktion

Thorsten Andy Madsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding

Dattervirksomheder

Pardon Norway AS, Oslo, Norge
Pardon Clothing Deutschland GmbH, Neunkirchen, Tyskland
Elton A/S, Ikast, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af damebeklædning til detailbutikker og -kæder i ind- og udland. Produktionen sker via underleverandører.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 350 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode. Udover det indregnede skatteaktiv har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 1.518 t.kr.

Herudover har selskabet goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver på 1.603 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret 2024/25 realiseret et underskud på ca. 828 t.kr. Værdien af goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver forudsætter, at selskabet følger de aflagte budgetter og at koncernen opnår finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for de kommende år udvisende positiv drift for såvel selskabet som for koncernen som helhed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet og koncernen som helhed opnår tilsagn om videreførelse af nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er løbende i dialog med banken, men endelig tilsagn foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsafslutning. Det er ledelsens forventning, at et sådant tilsagn vil blive opnået, ligesom at der er modtaget en forhåndsgodkendelse fra banken på baggrund af et regnskabsudkast, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.542 t.kr. mod 7.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -828 t.kr. mod -6.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	10.542.475	7.160.117
3 Personaleomkostninger	-8.974.792	-10.490.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-911.349	-1.012.945
Andre driftsomkostninger	-509.260	-404.495
Driftsresultat	147.074	-4.748.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.598	620.649
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	105.969	68.274
Andre finansielle indtægter	56.098	348.877
Øvrige finansielle omkostninger	-1.596.757	-2.609.061
Resultat før skat	-828.018	-6.319.529
4 Skat af årets resultat	0	207.800
Årets resultat	-828.018	-6.111.729
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.598	620.649
Disponeret fra overført resultat	-1.287.616	-6.732.378
Disponeret i alt	-828.018	-6.111.729

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	349.385	475.259
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	218.402	231.206
7 Goodwill	1.035.672	1.384.615
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.603.459</u>	<u>2.091.080</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	786.146	1.261.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>786.146</u>	<u>1.261.928</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.559.760	5.097.325
10 Andre tilgodehavender	1.792.247	1.953.160
11 Deposita	63.500	63.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.415.507</u>	<u>7.113.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.805.112</u>	<u>10.466.993</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.947.034	2.143.837
Fremstillede varer og handelsvarer	13.421.856	16.883.304
Forudbetalinger for varer	414.543	111.292
Varebeholdninger i alt	<u>15.783.433</u>	<u>19.138.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.209.686	12.292.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.121.346
Udskudte skatteaktiver	350.000	350.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.455
Andre tilgodehavender	295.096	83.510
Periodeafgrænsningsposter	493.037	76.816
Tilgodehavender i alt	<u>14.347.819</u>	<u>15.034.757</u>
Likvide beholdninger	582.092	358.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.713.344</u>	<u>34.532.064</u>
Aktiver i alt	<u>40.518.456</u>	<u>44.999.057</u>

Balance 30. april

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
12 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.526.853	4.140.995
Reserve for udviklingsomkostninger	272.520	370.702
Overført resultat	0	112.857
Egenkapital i alt	4.299.373	5.124.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.891.870	20.942.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.102.429	8.486.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.490.657	5.460.182
13 Anden gæld	4.734.127	4.985.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.219.083	39.874.503
Gældsforpligtelser i alt	36.219.083	39.874.503
Passiver i alt	40.518.456	44.999.057

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	3.523.800	468.884	6.747.053	11.239.737
Resultatandel	0	620.649	0	-6.732.378	-6.111.729
Valutakursreguleringer	0	-3.454	0	0	-3.454
Overført til overført resultat	0	0	-98.182	0	-98.182
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	98.182	98.182
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	4.140.995	370.702	112.857	5.124.554
Resultatandel	0	459.598	0	-1.287.616	-828.018
Valutakursreguleringer	0	2.837	0	0	2.837
Overført til overført resultat	0	-1.076.577	0	0	-1.076.577
Overført til overført resultat	0	0	-98.182	0	-98.182
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	98.182	98.182
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	1.076.577	1.076.577
	500.000	3.526.853	272.520	0	4.299.373

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har udarbejdet budgetter for de kommende år udvisende positiv drift for såvel selskabet som for koncernen som helhed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet og koncernen som helhed opnår tilsagn om videreførelse af nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er løbende i dialog med banken, men endelig tilsagn foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsafslutning. Det er ledelsens forventning, at et sådant tilsagn vil blive opnået, ligesom at der er modtaget en forhåndsgodkendelse fra banken på baggrund af et regnskabsudkast, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 350 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode. Udover det indregnede skatteaktiv har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 1.518 t.kr.

Herudover har selskabet goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver på 1.603 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret 2024/25 realiseret et underskud på ca. 828 t.kr. Værdien af goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver forudsætter, at selskabet følger de aflagte budgetter og at koncernen opnår finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

3. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	8.031.700	9.343.737
Pensioner	764.352	947.412
Andre omkostninger til social sikring	<u>178.740</u>	<u>199.796</u>
	8.974.792	10.490.945
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-207.800</u>
	0	-207.800

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj	629.371	629.371
Kostpris 30. april	<u>629.371</u>	<u>629.371</u>
Afskrivninger 1. maj	-154.112	-28.238
Årets afskrivninger	<u>-125.874</u>	<u>-125.874</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-279.986</u>	<u>-154.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>349.385</u>	<u>475.259</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter:		
Udvikling af B2B-univers		
B2B-universet blev færdiggjort i marts 2023 og afskrives over 5 år. Det er ledelsens forventning, at B2B-universet kan øge selskabets B2B-aktivitet i fremtiden.		
Udvikling af kommunikationskoncept og visuel identitet på selskabets brands		
Kommunikationskoncept og visuel identitet på selskabets brands blev færdiggjort i december 2022 og afskrives over 5 år. Det er ledelsens forventning, at kommunikationskonceptet og den visuelle identitet kan øge butikkernes forståelse af selskabets brands og dermed øge selskabets aktivitet i fremtiden.		
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj	274.572	221.044
Tilgang i årets løb	<u>15.700</u>	<u>53.528</u>
Kostpris 30. april	<u>290.272</u>	<u>274.572</u>
Afskrivninger 1. maj	-43.366	-17.789
Årets afskrivninger	<u>-28.504</u>	<u>-25.577</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-71.870</u>	<u>-43.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>218.402</u>	<u>231.206</u>

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
7. Goodwill		
Kostpris 1. maj	5.307.994	5.307.994
Kostpris 30. april	<u>5.307.994</u>	<u>5.307.994</u>
Afskrivninger 1. maj	-3.923.379	-3.574.436
Årets afskrivninger	-348.943	-348.943
Afskrivninger 30. april	<u>-4.272.322</u>	<u>-3.923.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.035.672</u>	<u>1.384.615</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	3.758.220	3.650.981
Tilgang i årets løb	0	107.239
Afgang i årets løb	-322.419	0
Kostpris 30. april	<u>3.435.801</u>	<u>3.758.220</u>
Afskrivninger 1. maj	-2.496.292	-1.983.741
Årets afskrivninger	-408.027	-512.551
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	254.664	0
Afskrivninger 30. april	<u>-2.649.655</u>	<u>-2.496.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>786.146</u>	<u>1.261.928</u>

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	495.823	495.823
Kostpris 30. april	495.823	495.823
Opskrivninger 1. maj	4.140.995	3.523.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	459.598	620.649
Valutakursreguleringer	2.837	-3.454
Opskrivninger 30. april	4.603.430	4.140.995
Modregnet i tilgodehavender	460.507	460.507
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	460.507	460.507
Regnskabsmæssig værdi 30. april	5.559.760	5.097.325
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pardon Norway AS	Oslo, Norge	100 %
Pardon Clothing Deutschland GmbH	Neunkirchen, Tyskland	100 %
Elton A/S	Ikast, Danmark	100 %

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
10. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	2.345.160	1.721.341
Tilgang i årets løb	105.969	818.274
Afgang i årets løb	<u>-343.882</u>	<u>-194.455</u>
Kostpris 30. april	<u>2.107.247</u>	<u>2.345.160</u>
Nedskrivninger 1. maj	-392.000	-419.000
Årets nedskrivninger	<u>77.000</u>	<u>27.000</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-315.000</u>	<u>-392.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.792.247</u>	<u>1.953.160</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.792.247</u>	<u>1.953.160</u>
	<u>1.792.247</u>	<u>1.953.160</u>
<p>Heraf udgør 946 t.kr. tilgodehavende hos agent. Tilgodehavendet afvikles i takt med, at der optjenes provision. Der er i regnskabsåret 2024/25 afviklet 344 t.kr.</p> <p>Heraf udgør 846 t.kr. tilgodehavende ansvarlig lån hos debitor, der er ikke indgået aftalt om afvikling, dette vil ske i takt med at låntager har likviditet hertil.</p>		
11. Deposita		
Kostpris 1. maj	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>
Kostpris 30. april	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
12. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

13. Anden gæld

Lån indgår i anden gæld med 2.438 t.kr. mod 2.077 t.kr. sidste år.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.892 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	15.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.210
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	562
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	218
Goodwill	1.036
Udviklingsprojekter	349

15. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 1.518 t.kr. som følge af underskud til fremførel, der ikke er aktiveret pr. 30. april 2025.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr.

15. Eventualposter (fortsat)**Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.020 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med mellem 6 og 7 måneders varsel og har samlet restydelse på 545 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2025 i alt 4.797 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.